vigente in materia, alle linee Guida ANAC e al Regolamento

di Ateneo per l'acquisizione di forniture, servizi e lavori di

importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria;

coNslDERATo che la spesa complessiva per la fornitura di cuitrattasi, pari

ad euro 1.488,00 (millequattrocentottantotto/Oo) oltre IVA

a norma di legge, graverà sui Fondi primo lnsediamento

assegnati alla dott. Fiorani - progetto Fpl.FtORAN\.2OLT;

DECRETA

ART.1

Per le motivazioni indicate in premessa di affidare a mezzo Richiesta di

offerta tramite MePA (RDo) e in conformità a quanto disposto dall'art.

[...]

agitatori magnetici.

ART.2

Mestre, )3.c9- 19

ll Direttore del Dipartimento

(prof. Pietro Riello)

Y,l,"4LbVisto.

ll Segretario di Dipartimento ad interim
(sig.ra Sonia Barizza)

Di autorizzare la spesa, oggetto del presente prowedimento, pari a euro
1.815,36 (milleottocentoquindicil36l, iva compresa, che graverà sui Fondi

Primo lnsediamento assegnati alla dott. Fiorani progetto

FPl.FloRANl.2oLT e precisamente sulla voce di spesa destinata

all'acquisizione di di Beni Mobili e Attrezzature non lnventariabili (voce

coAN A.C.06.01.04).